ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОПИСАНИЕ
БЛОК ПИТАНИЯ MZA-205
ХХХХХХХХ.42 5000.ХХХ.П.ХХ
НПП МИКРОНИКА
         Документация пользователя
Документация пользователя
Содержание:

Блок питания может быть выполнен в нескольких конструктивных версиях. Ниже
приведена схема, в соответствии с которой производится выбор изделия.
Рисунок 3. Структура обозначения изделия MZA-20Х.
Научно - производственное предприятие
НПП МИКРОНИКА              Блок питания MZA-205  10/12
2   ОПИСАНИЕ РАЗЪЕМОВ. СИГНАЛИЗАЦИЯ
2.1   Разъем магистрали LVDS
Таблица 1. Разъем магистрали LVDS (121A10279X)
№ контакта Описание сигнала
1A,1B +5В
2A,2B +12В
3A,3B -12В
4A,4B,5A,5B не используется
6A,6B LVDM_A3,B3
7A,7B LVDM_A4,B4
8A,8B LVDM_A5,B5
9A,9B LVDM_A6,B6
10A,10B LVDM_A7,B7
11A,11B,
12A,12B
+3,3 В
13A,13B,
14A,14B
заземление
15A,15B изолированное питание
16A,16B +24В изолированное питание
2.2   Х1 - Разъем передачи данных (RS-485)
Таблица 2. Разъем Х1 передачи данных (RS485): MC 1.5/3-GF-3.81
№ контакта Описание сигнала
1 B – линия B (RS485)
2 A – линия A (RS-485)
3 PE – защитный потенциал
2.3   Х2 - Разъем реле сигнализации
Таблица 3. Разъем Х2 реле сигнализации: MC 1.5/6-GF-5.08
№ контакта Описание сигнала
1 контакт «нормально открыт» - NO
2 общий - COM
3 контакт «нормально закрыт» - NC
4 Контакт «нормально открыт» -NO
5 общий - COM
6 контакт «нормально закрыт» -NC
Научно - производственное предприятие
НПП МИКРОНИКА              Блок питания MZA-205  11/12
2.4   Х3 - Разъем питания
Таблица 4. Разъем питания Х3: 2GMSTB 2,5/6-GF-7,62
№ контакта Описание сигнала
1 PE-защитный потенциал резервное питание ZR 230/220 В AC
2 H- высокий потенциал
3 L- низкий потенциал
4 PE- защитный потенциал основное питание ZP 220 В DC
5 (+) – высокий потенциал
6 ( -) – низкий потенциал
2.5   Сигнализация LED
Таблица 5. Сигнализация LED
Описание